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АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.04.2013


	с. Тасеево
	№  366


О внесении изменений в постановление администрации  Тасеевского района Красноярского края от 21.11.2012 № 836  «Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Безопасность дорожного движения 

в Тасеевском районе  на 2013-2015 годы»

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих   принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст. 46, ст. 48 Устава Тасеевского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации Тасеевского района Красноярского края от 25.04.2013 № 836 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Безопасность дорожного движения в Тасеевском районе на 2013-2015 годы»: 
      1.1. Раздел 7 приложения к постановлению  изложить в следующей редакции:

	Наименование 
мероприятий
	Главный распорядитель средств
	Общий 
объем финансирова-ния (руб.)
	в том числе по годам реализации:

	
	
	
	2013
	2014
	2015

	1.Совершенствование контрольно – надзорной деятельности в области обеспечения безопасности дорожного движения

	1.1.
	Приобретение для ОП № 2 МО МВД России «Абанский» лазерный измеритель скорости «Амата» работающий в автоматическом режиме
	администрация Тасеевского района
	252000
	
	252000
	0

	1.2.
	Приобретение для МБУЗ «Тасеевской ЦРБ» анализатор паров этанола в выдыхаемом воздухе Drager Alcotest 6810
	администрация Тасеевского района
	33000
	
	33000
	

	2. Совершенствование дорожных условий и организации дорожного движения

	2.2.
	Обустройство пешеходных переходов в с. Тасеево  разметкой из жидкого пластика
	администрация Тасеевского района
	500000
	0
	0
	500000

	2.3.
	Приобретение и установка дорожных знаков (1.23 «Дети» на плёнке алмазного типа)
	администрация Тасеевского района
	9360
	4680
	4680
	0

	
	
	Всего:
	794360
	4680
	289680
	500000


             2. Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

 3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И.
 4.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в печатном издании «Тасеевский вестник».                    

Исполняющий обязанности Главы 

администрации Тасеевского района                                        И.И. Северенчук
